

Alternativt tvistlösningsförfarande (ATF)

BESLUT

2012-05-31

ÄRENDENUMMER

578

SÖKANDE

Pensionat Frösakull AB (org nr 556788-0785)

Kronolundsvägen 1

302 75 Halmstad

MOTPART

Rickardsson Fastighetsförvaltning Markaryd AB (org nr 556480-6122)

Box 26

285 21 Markaryd

Ombud:

Advokatfirman Glimstedt Växjö AB, Advokat Johan W

Box 124

351 04 Växjö

SAKEN

Alternativt tvistlösningsförfarande för domännamnet pensionatfrosakull.se

BESLUT

Domännamnet <pensionatfrosakull.se> ska överföras till Sökanden.

BAKGRUND

Av registeruppgifter hos .SE framgår följande. Domännamnet <pensionatfrosakull.se> registrerades ursprungligen den 15 januari 2001 av Pensionat Frösakull AB med organisationsnummer 556461-0268. Det bolaget försattes i konkurs under 2006. Den 4 april 2006 registrerades en överlåtelse av domännamnet till Falkresor AB (556559-2085) och den 4 maj 2011 registrerades en överlåtelse av domännamnet till Motparten.

Enligt Sökandens registreringsbevis bildades Sökanden den 18 augusti 2009 och antog firman Pensionat Frösakull AB den 6 oktober 2009.

Sökanden gav in ansökan om överföring av domännamnet den 23 mars 2012 och Motparten svarade på ansökan den 26 april 2012.

YRKANDEN

Sökanden yrkar att domännamnet <pensionatfrosakull.se> ska överföras till Sökanden.

Motparten bestrider ansökan.

TVISTLÖSARENS SKÄL

I punkt 7.2 i Registreringsvillkoren för toppdomänen.se anges förutsättningarna för att domännamn skall kunna överföras. En första förutsättning är att domännamnet skall vara identiskt med eller likna ett näringskännetecken m.m. som har rättsgrund i Sverige och som Sökanden kan visa rätt till. En andra förutsättning är att domännamnet har registrerats eller använts i ond tro och en tredje förutsättning är att innehavaren inte har någon rätt eller berättigat intresse till domännamnet. Samtliga förutsättningar måste vara uppfyllda för att ett domännamn ska kunna överföras.

Kännetecken med rättsgrund i Sverige mm

Sökanden är sedan den 6 oktober 2009 innehavare av den svenska firmaregistreringen Pensionat Frösakull AB som liknar domännamnet <pensionatfrosakull>. Sökanden har således rätt till ett näringskännetecken med rättsgrund i Sverige som liknar domännamnet. Den första förutsättningen för överföring av domännamnet är därmed uppfylld.

Registrering eller användning i ond tro och berättigat intresse

Domännamnet registrerades ursprungligen av ett bolag som vid registreringsstillfället var innehavare av firman Pensionat Frösakull AB. Registreringen av domännamnet har således inte skett i ond tro.

Motparten påstår att Sökanden överlät domännamnet till Motparten den 1 september 2010 och har till stöd för detta ingivit ett avtal om överlåtelse av webbhotellskonto mellan Sökanden och Motparten. Av handlingen framgår inte vad som överlåtits annat än ett kundnummer. Enligt vad som är registrerat hos .SE har dock Sökanden aldrig varit innehavare av domännamsregistreringen utan den överläts av bolaget Falkresor AB till Motparten och det först den 4 maj 2011. Sökanden påstår att Motparten under perioden september 2010 till juli 2011 stöttat en privatperson som hyrde verksamheten Pensionat Frösakull men att Sökanden förvärvade verksamheten den 1 augusti 2011. Motparten har inte bestridit dessa uppgifter. Vidare påstår

Sökanden att Motparten i samband med Sökandens förvärv av verksamheten sökte överlåta en hemsida för verksamheten som nås via domännamnet men att parterna inte kunde komma överens om priset och att Sökanden därför byggde en ny hemsida till ett lägre pris. Sökanden påstår vidare att flera potentiella kunder sökt kontakt med Sökanden via den hemsida som nås via domännamnet och då fått besked att pensionatet varit fullbokat, att information om de som numera driver verksamheten inte kunde lämnas mm. Sökanden har också givit in ett e-postmeddelande från en person som sökt nå pensionatet via hemsidan som nås via domännamnet och som intygar svårigheterna. Motparten har inte heller bestridit dessa uppgifter.

I anvisningarna till registreringsvilkorens regler om registrering och användning i ond tro anges som exempel på användning i ond tro att domännamnet används för att störa sökandens verksamhet. Samtliga omständigheter som Sökanden anfört och som Motparten inte bestridit visar att Motparten använder domännamnet för att störa Sökandens verksamhet genom att ange att tillhandahålla en hemsida för den verksamhet som Sökanden bedriver och som nås via domännamnet. Vidare stör Motparten Sökandens verksamhet genom att till personer som söker kontakt med pensionatet via kontaktuppgifter på hemsidan meddela att pensionatet är fullbokat eller att information om vem som driver pensionatet inte kan lämnas. Motparten får därför anses använda domännamnet i ond tro.

Sökanden påstår slutligen att Motparten inte bedriver eller avser att bedriva någon verksamhet under beteckningen Pensionat Frösakull eller liknande. Motparten har inte bestridit detta eller påstått att Motparten har något annat berättigat intresse av domännamnet. Motparten får därför anses inte ha något berättigat intresse av domännamnet.

Mot bakgrund av det som anges ovan finner Tvistlösaren att domännamnet <pensionatfrosakull.se> ska överföras till Sökanden.

På .SE:s vägnar

.....
Monique Wadsted